

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

MMB/0477564/2025

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

a7kbrn

Společnost „PPO nábreží Svratky – Brno“

OHLA ŽS a.s., vedoucí společník
Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00
Brno
datová schránka: xbicgdt

HOCHTIEF CZ a.s., společník I
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby
a.s., společník II

DATUM:

30.09.2025

POČET LISTŮ:

01

Objednávka č. 9562500118 doplnění a úprav mobiliáře dle nabídky k akci „Realizace protipovodňových opatření města Brna – etapa VII a VIII“

Na základě nabídky ze dne **8.9.2025** objednáváme doplnění a úpravy mobiliáře.

Přeložení laviček a doplnění područek včetně montáže	256.404,78 Kč
Doplnění odpadkových košů včetně osazení	242.039,34 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH:	498.444,12 Kč
CENA VČETNĚ DPH 21%:	603.117,39 Kč

Termín dodání: do 45 dnů od objednání. V případě nedodržení termínu dodání bude postupováno dle obchodních podmínek sjednaných v rámci Smlouvy o zhotovení stavby č. 5621054251.

Platební podmínky:

- Fakturace bude po provedení celého obsahu plnění.
- Splatnost faktur: **30 dnů**.
- Na fakturách bude uvedeno:
 - ORG 5344**
 - č. objednávky 9562500118**
 - Název stavby: „Realizace protipovodňových opatření města Brna – etapa VII a VIII“**

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky v co nejkratším termínu (emailem na adresu

S pozdravem

Ing. Tomáš Pivec, MBA
vedoucí Odboru investičního MMB

Přílohy: Cenová nabídka ze dne 8.9.2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_17 - Drobná doprovodná opatření

Mobiliář-přeložení laviček

KSO:

Místo: Nábřeží Svratky

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ:

449 92 785

DIČ:

CZ44992785

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

A PLUS a.s.

IČ:

262 36 419

DIČ:

CZ26236419

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je předpokládané a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH

256 404,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	256 404,78	21,00%	53 845,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

310 249,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_17 - Drobná doprovodná opatření

Mobiliář-přeložení laviček

Místo:

Nábřeží Svratky

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

A PLUS a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

Náklady ze soupisu prací		256 404,78
HSV - Práce a dodávky HSV		159 904,78
1 - Zemní práce		21 589,47
2 - Zakládání		3 946,32
4 - Vodorovné konstrukce		17 241,75
5 - Komunikace pozemní		87 325,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		21 187,51
998 - Přesun hmot		8 613,99
PSV - Práce a dodávky PSV		96 500,00
767 - Konstrukce zámečnické		96 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII
Objekt: D_17 - Drobná doprovodná opatření

Mobiliář-přeložení laviček

Místo: Nábřeží Svratky

Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: A PLUS a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem		256 404,78
------------------------	--	------------

D	HSV	Práce a dodávky HSV					159 904,78	
D	1	Zemní práce					21 589,47	
1	K	114203103	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m3	11,250	629,50	7 081,88	CS ÚRS 2020 01
	PP	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek						
	P	dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou						
	VV	Poznámka k položce:						
	VV	hmotnost sutě 1,9 t/m3						
	VV	22,5*0,5						
	VV	Součet						
2	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	5,625	320,50	1 802,81	CS ÚRS 2020 01
	PP	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty						
3	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	5,625	228,10	1 283,06	CS ÚRS 2020 01
	PP	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru						
4	K	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m	m3	5,625	127,90	719,44	CS ÚRS 2020 01
	PP	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur s přemístěním na vzdálenost do 10 m						
5	K	114203409	Příplatek přemístění ke srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic ZKD 10 m přes 10 m	m3	5,625	53,50	300,94	CS ÚRS 2020 01
	PP	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 m						
1	K	132112111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	0,864	1 058,10	914,20	D_17
	VV	Viz PD D17						
	VV	Výkop pro patky (dl * š * v)						
	VV	A25, A26, A27						
	VV	(0,48*0,75*0,4*2)*3						
	VV	0,864						
1	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	6,750	248,40	1 676,70	SO 08.08.1
	VV	odkop pro dlažbu						
	VV	položka z prozpočtu 07.14.02						
	VV	Lavičky:						
	VV	"Plocha u laviček"(5*1,5)*3						
	VV	Mezisoučet						
	VV	22,5*0,3						
	VV	22,500						
	VV	22,500						
	VV	6,750						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	7,614	67,80	516,23	D_17
	VV		Viz PD D17					
	VV		Zemní práce - přesun po stavbě (obj)					
	VV		výkop_patky_obj		0,864			
	VV		odkopávky		6,750			
	VV		Součet		7,614			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	7,614	10,90	82,99	D_17
	VV		Viz PD D17					
	VV		Zemní práce - skládka po stavbě (obj)					
	VV		7,614"položka z rozpočtu		7,614			
5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,614	54,30	413,44	D_17
	VV		Viz PD D17					
	VV		Zemní práce - nakládání na stavbě (obj)					
	VV		7,614"položka z rozpočtu		7,614			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,614	284,80	2 168,47	D_17
	VV		Viz PD D17					
	VV		Zemní práce - přesun na skládku (obj)					
	VV		7,614"položka z rozpočtu		7,614			
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	76,140	6,80	517,75	D_17
	VV		7,614*10 'Přepočtené koeficientem množství		76,140			
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,705	300,00	4 111,56	D_17
	VV		7,614*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		13,705			
	D	2	Zakládání				3 946,32	
14	K	275313911	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37	m3	0,864	4 567,50	3 946,32	D_17
	VV		Viz PD D17					
	VV		Patky pro mobiliiář (dl * š * v)					
	VV		M01					
	VV		(0,48*0,75*0,4*2)*3		0,864			
	VV		Součet		0,864			
	D	4	Vodorovné konstrukce				17 241,75	
22	K	451317112	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 tl přes 100 do 150 mm	m2	22,500	628,00	14 130,00	SO 07.07
	VV		(5,0*1,5)*3"dlažba		22,500			
	VV		položka z rozpočtu SO 07.07					
	VV		Součet		22,500			
35	K	451571111	Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	22,500	138,30	3 111,75	SO 07.07
	VV		dlažba		22,500			
	VV							
	VV		Součet		22,500			
	D	5	Komunikace pozemní				87 325,74	
36	K	594511112	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože z betonu	m2	22,500	1 420,00	31 950,00	ÚRS 2025 01
	VV		nová položka, cena URS 2024/2					
	VV		Lavičky:					
	VV		"Plocha u laviček"(5*1,5)*3		22,500			
	VV		Součet		22,500			
37	M	58381082	haklík hrubý štípaný (1t=3m2)	m2	22,500	2 380,00	53 550,00	ÚRS 2025 01
	VV		nová položka, cena URS 2024/2					
	VV		Lavičky:					
	VV		"Plocha u laviček"		22,500			
	VV		Součet		22,500			
25	K	457971121	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š do 3 m	m2	22,500	38,40	864,00	SO 07.07
	VV							
26	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	23,630	40,70	961,74	SO 07.07
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2					
	VV		22,5*1,05 "ztratině 5%		23,630			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 187,51	
			Demontáž laviček	kpl	3,000	3 500,00	10 500,00	
	PP		Demontáž 3 kpl osazených laviček pro přeložení dle požadavku AD					
10	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	21,375	48,10	1 028,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	997002519	Příplatek ŽKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	406,125	11,50	4 670,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV							
12	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	21,375	233,40	4 988,93	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	VV							
	VV							
	D	998	Přesun hmot				8 613,99	
23	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	18,242	472,20	8 613,99	D_17
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				96 500,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				96 500,00	
			Nové osazení lavička s opěradlem dl. 1850 mm vč. kotvení (dle požadavku AD)	kpl	2,000	8 750,00	17 500,00	
			Nové osazení lavička bez opěradla dl. 1850 mm vč. kotvení (dle požadavku AD)	kpl	4,000	8 750,00	35 000,00	
			doplnění područek k lavičkám	ks	44,000	1 000,00	44 000,00	
			22 laviček					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_17 - Drobná doprovodná opatření

KSO:

Místo: Nábřeží Svatky

CC-CZ:

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ:

449 92 785

DIČ:

CZ44992785

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

A PLUS a.s.

IČ:

262 36 419

DIČ:

CZ26236419

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

Cena bez DPH

242 039,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	235 539,72	21,00%	49 463,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

291 502,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_17 - Drobná doprovodná opatření

Místo:

Nábřeží Svatky

Datum:

28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

A PLUS a.s.

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

Náklady ze soupisu prací		242 039,34
HSV - Práce a dodávky HSV		242 039,34
1 - Zemní práce		12 433,96
2 - Zakládání		12 789,00
998 - Přesun hmot		5 283,58
PSV - Práce a dodávky PSV		211 532,80
767 - Konstrukce zámečnické		211 532,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII
Objekt:

D_17 - Drobná doprovodná opatření

Místo: Nábřeží SvatkyDatum: 28. 9. 2020

Zadavatel: Statutární město BrnoProjektant: A PLUS a.s.

Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNOZpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

242 039,34

D		HSV	Práce a dodávky HSV	242 039,34				
D		1	Zemní práce	12 433,96				
1	K	132112111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	2,800	1 058,10	2 962,68	CS ÚRS 2020 02
	PP		Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapazených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných		0			
	VV		Viz PD D17					
	VV		M04					
	VV		(0,7*0,5*0,5)*1		2,800			
	VV		M05					
3	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,800	67,80	189,84	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m		0			
	VV		Viz PD D17					
	VV		Zemní práce - přesun po stavbě (obj)					
	VV		výkop_obj					
	VV		výkop_patky_obj					
	VV		zásyp_obj					
	VV		Součet					
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,800	10,90	30,52	CS ÚRS 2020 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru		0			
	VV		Viz PD D17					
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	2,800	54,30	152,04	CS ÚRS 2020 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		0			
	VV		Součet					
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,800	284,80	797,44	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m		0			
	VV		Viz PD D17					
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	28,000	6,80	190,40	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m		0			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,040	300,00	1 512,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04		0			
		181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	16,000	227,00	3 632,00	CÚ 2025/2
					0,000			
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	4,320	663,80	2 867,62	D 05.02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					0,000			
41	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	16,000	3,90	62,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5		0			
	VV		14,14+27,149		0,000			
42	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,320	115,70	37,02	CS ÚRS 2020 01
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná		0			
	VV							
	D	2	Zakládání		0		12 789,00	
14	K	275313911	Základové patky z betonu tř. C 30/37	m3	2,800	4 567,50	12 789,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37		0			
	D	998	Přesun hmot		0		5 283,58	
23	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	11,189	472,20	5 283,58	CS ÚRS 2020 02
	PP		Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m		0			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV		0		211 532,80	
	D	767	Konstrukce zámečnické		0		211 532,80	
27	K	M04	D+M odpadkový koš vč. kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)	kpl	16,000	13 220,80	211 532,80	
	PP		D+M odpadkový koš vč. kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (dle PD)					